

Certyfikat do aneksu nr 1 do polisy nr 436000114556

Okres ubezpieczenia:

od 08.01.2017 00:00 do 11.12.2017 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:

Przedsiębiorstwo Transportowo - Spedycyjne Jarosław Pacia

NIP: 777-10-33-426

UL. WICHROWA 4, 60-449 POZNAŃ

Dane Ubezpieczonego:

Przedsiębiorstwo Transportowo - Spedycyjne Jarosław Pacia

NIP: 777-10-33-426

UL. WICHROWA 4, 60-449 POZNAŃ

Warunki ubezpieczenia:

Ubezpieczenie OC przewoźnika drogowego w ruchu międzynarodowym

J02-00

Przedmiot ubezpieczenia:

mienie przyjęte na podstawie listu przewozowego w odniesieniu do przewozów wykonywanych na podstawie umowy przewozu i w odniesieniu do towarów osób trzecich

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w Ruchu Międzynarodowym z dnia 01.01.2016 (TM/OW026/1601)

Zakres terytorialny:

Europa z wyłączeniem krajów zwiększonego ryzyka: Albania, Białoruś, Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Hiszpania, Rosja, Rumunia, Turcja, Ukraina, Wielka Brytania, Włochy

Zakres ubezpieczenia:

zgodnie z OWU

Suma gwarancyjna:

300 000,00 USD

Franszyza:

redukcyjna: 200,00 EUR

Postanowienia dodatkowe do produktu:

Zakres ubezpieczenia:

odpowiedzialność cywilna przewoźnika w ruchu międzynarodowym z tytułu szkód polegających na utracie, uszkodzeniu lub ubytku przewożonego ładunku, za które przewoźnik ponosi odpowiedzialność z włączeniem szkód:

- w wyniku rażącego niedbalstwa (zarówno w odniesieniu do przyczyny szkody, jak i niedochowania obowiązków wynikających z umowy), z zastrzeżeniem § 17, pkt. 3 OWU
- wskutek kradzieży, rabunku / rozboju – zgodnie z Konwencją CMR
- wyrządzonych przed podwykonawców z prawem regresu Ubezpieczyciela do podwykonawców,
- w wyniku utraty, niewykorzystania lub nienależytego wykorzystania dokumentów wymienionych w liście przewozowym i do listu dołączonych u przewoźnika (art. 11 ust. 3 CMR);
- w czasie postoju pojazdu (rozumianego jako opuszczenie i oddalenie się od środka transportu przez kierowcę) w miejscu niestrzeżonym, jeśli jest on spowodowany:

s. 1 z 3

1. awarią eksploatacyjną pojazdu,
2. wypadkiem drogowym, jakiemu uległ środek transportu,
3. przekazaniem ładunku w miejscu dostawy, gdy oczekiwanie na rozładunek nie trwa dłużej niż 60 minut,
4. koniecznością tankowania na stacji paliw i uregulowania należności, skorzystania z toalety na stacji paliw, załatwienia formalności finansowych,
5. koniecznością postoju wynikającą z przepisów prawa obowiązujących w miejscu wykonania transportu oraz w przypadku polecenia odpowiednich organów (np. policji).
6. nagłego zachorowania lub złego samopoczucia kierowcy - potwierdzonego/udokumentowanego przez lekarza,
7. nieprognozowanego, gwałtownego pogorszenia się warunków atmosferycznych uniemożliwiającego realizację przewozu.

ad. 1–7: opuszczając samochód kierowca powinien zawsze zabrać dokumenty przewozowe z samochodu, zamknąć pojazd i uruchomić zamontowane w nim urządzenia przeciwkradzieżowe

Ochrona Ubezpieczyciela zachodzi również, pomimo braku danych Ubezpieczającego lub jego zleceniodawcy na liście przewozowym, o ile istnieje inny dokument potwierdzający zlecenie usługi transportowej (tj. zlecenie przewozu) Ubezpieczającemu przez Zleceniodawcę oraz Podwykonawcy przez Ubezpieczającego.

Rodzaje przewożonego mienia: wszystkie, z wyłączeniem ADR, wyrobów tytoniowych, leków i farmaceutyków, pojazdów, żywych zwierząt oraz towarów z kontrolowaną temperaturą przewozu.

Ubezpieczyciel pokrywa także do wysokości 10% ustalonej sumy gwarancyjnej:

- 1) koszty wynagrodzenia rzeczoznawców, powołanych w pisemnym uzgodnieniu z Ubezpieczycielem w celu ustalenia okoliczności, przyczyn lub rozmiaru szkody,
- 2) niezbędne koszty obrony sądowej w sporze prowadzonym za zgodą Ubezpieczyciela; jeżeli w wyniku wypadku powodującego odpowiedzialność Ubezpieczającego objętą ochroną ubezpieczeniową zostanie przeciwko sprawcy szkody wdrożone postępowanie karne, Ubezpieczyciel pokrywa koszty obrony, jeżeli zażądał powołania obrońcy lub wyraził zgodę na pokrycie tych kosztów,
- 3) niezbędne koszty koniecznych działań podjętych przez Ubezpieczającego, zleconych przez spedytora lub inną osobę związaną umową przewozu - bezpośrednio po wystąpieniu wypadku w celu zapobieżenia szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiarów, jeżeli środki te były właściwe, chociażby okazały się bezskuteczne.

Klauzule dodatkowe:

Klauzula 02A Włączenie OCPD za przewóz AGD

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro

Klauzula 02B Włączenie OCPD za przewóz Audio Hi-Fi, RTV

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro

Klauzula 02C Włączenie OCPD za przewóz komputerów, akcesoriów komputerowych oraz części składowych

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro

Klauzula 03A Włączenie OCPD za przewóz alkoholu

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro

Klauzula 05 Włączenie OCPD za przewóz kosmetyków

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro

Klauzula 08B Włączenie OCPD za szkody w towarze, wynikające z czynności zabezpieczania towaru

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna obowiązująca w klauzuli: 500 euro

Klauzula 11 Włączenie OCPD za przewóz opon i części samochodowych

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro

Klauzula odpowiedzialności za szkody rabunkowe w OCPD w ruchu międzynarodowym (wyjaśniająca)

Klauzula 02A Włączenie OCPD za przewóz AGD

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro

Treść klauzul dodatkowych:

Klauzule do produktów oferowanych:

Klauzula odpowiedzialności za szkody rabunkowe w OCPD w ruchu międzynarodowym (wyjaśniająca)

Zakres ubezpieczenia obejmuje OCPD za szkody rabunkowe – zgodnie z art. 17 Konwencji CMR. W sytuacji, gdy przewoźnik ponosi odpowiedzialność, zgodnie z Art. 17.2 Konwencji CMR, za powstałą w wyniku rozboju lub kradzieży rozbójniczej szkodę, wówczas jest ona objęta ochroną ubezpieczeniową, chyba że zachodzi któreś z wyłączeń ujętych w OWU. W sytuacji, gdy okoliczności zdarzenia pozwalają uznać rozbój lub kradzież rozbójniczą jako okoliczności, których przewoźnik nie mógł uniknąć i których następstwom nie mógł zapobiec - zwalniające przewoźnika z odpowiedzialności za szkodę - brak jest również odpowiedzialności Ubezpieczyciela w takim przypadku.

PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO-SPEDYCyjne
Jarosław Pacia
60-449 Poznań, ul. Wichrowa 4
tel.: 061-8499-075 lub 061-8400-758
kom.: 0 606-137-074
Regon: 630462072, NIP: 777-100-94-20

Ubezpieczający

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń
ERGO HESTIA SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Poznaniu
60-650 Poznań, ul. Piątkowska 163
tel. 61 828 55 55, fax 61 828 55 50

główny specjalista
ds. Ubezpieczeń

Violetta Michalska

Ubezpieczyciel



437000055666

ORYGINAŁ

Aneks nr 1 do polisy nr 436000114556**Numer aneksu: 437000055666**

Data obowiązywania zmian:

od 08.01.2017 00:00 do 11.12.2017 23:59

Dane Ubezpieczającego:

Przedsiębiorstwo Transportowo - Spedycyjne Jarosław Pacia

NIP: 777-10-33-426

UL. WICHROWA 4, 60-449 POZNAŃ

Dotyczy:

Doubezpieczenie

Treść aneksu:

Niniejszym aneksem, na podstawie wniosku brokera z dnia 30.12.2016r., zakres ubezpieczenia z dniem 8 stycznia 2017r. ulega rozszerzeniu o odpowiedzialność cywilną przewoźnika w ruchu międzynarodowym, zgodnie z poniższym:

Zakres: odpowiedzialność cywilna przewoźnika w ruchu międzynarodowym (J02-00)

Suma gwarancyjna: 300.000,000 USD na zdarzenie

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w Ruchu

Międzynarodowym z dnia 01.01.2016 (TM/OW026/1601)

Zakres terytorialny: Europa z wyłączeniem krajów zwiększonego ryzyka: Albania, Białoruś, Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Hiszpania, Rosja, Rumunia, Turcja, Ukraina, Wielka Brytania, Włochy

Franszyza redukccyjna: 200,00 EUR

Rodzaje przewożonego mienia: wszystkie, z wyłączeniem ADR, wyrobów tytoniowych, leków i farmaceutyków, pojazdów, żywych zwierząt oraz towarów z kontrolowaną temperaturą przewozu.

Klauzule dodatkowe:

- 1/ Klauzula 02A Włączenie OCPD za przewóz AGD; Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukccyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro
- 2/ Klauzula 02B Włączenie OCPD za przewóz Audio Hi-Fi, RTV; Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukccyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro
- 3/ Klauzula 02C Włączenie OCPD za przewóz komputerów, akcesoriów komputerowych oraz części składowych; Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukccyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro
- 4/ Klauzula 03A Włączenie OCPD za przewóz alkoholu; Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukccyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro
- 5/ Klauzula 05 Włączenie OCPD za przewóz kosmetyków; Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukccyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro
- 6/ Klauzula 08B Włączenie OCPD za szkody w towarze, wynikające z czynności zabezpieczania towaru; Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukccyjna obowiązująca w klauzuli: 500 euro
- 7/ Klauzula 11 Włączenie OCPD za przewóz opon i części samochodowych; Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukccyjna obowiązująca w klauzuli: 400 euro
- 8/ Klauzula odpowiedzialności za szkody rabunkowe w OCPD w ruchu międzynarodowym (wyjaśniająca)
Zakres ubezpieczenia obejmuje OCPD za szkody rabunkowe – zgodnie z art. 17 Konwencji CMR. W sytuacji, gdy przewoźnik ponosi odpowiedzialność, zgodnie z Art. 17.2 Konwencji CMR, za powstałą w wyniku rozboju lub kradzieży rozbójniczej szkodę, wówczas jest ona objęta ochroną ubezpieczeniową, chyba że zachodzi ktoś z wyłączeń ujętych w OWU. W sytuacji, gdy okoliczności zdarzenia pozwalają uznać rozbój lub kradzież rozbójniczą jako okoliczności, których przewoźnik nie mógł uniknąć i których następstwom nie mógł zapobiec - zwalniające przewoźnika z odpowiedzialności za szkodę - brak jest również odpowiedzialności Ubezpieczyciela w takim przypadku.

Okres ubezpieczenia: 08.01.2017r. - 11.12.2017r.

s. 1 z 2



EHM01010509491207



437000055666

ORYGINAŁ

Integralną częścią niniejszego aneksu jest Certyfikat potwierdzający zakres ochrony.

Składka dodatkowa: 3.519,00 PLN

Pozostałe warunki umowy bez zmian.

Składka i sposób płatności aneksu

Składka przed zmianą:	1 164,00 PLN (słownie: Tysiąc sto sześćdziesiąt cztery złotych 0/100)
Składka po zmianie:	4 683,00 PLN (słownie: Cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt trzy złotych 0/100)
Kwota zwiększenia składki:	3 519,00 PLN (słownie: Trzy tysiące pięćset dziewiętnaście złotych 0/100)
Zasady płatności:	Składka płatna przelewem, jednorazowo w terminie do 16.01.2017r.
Składka płatna na rachunek bankowy:	84 1240 6960 6013 4360 0011 4556

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.

PRZEDSTAWICIELSTWO TRANSPORTOWO-SPEŁYJNE
Jarosław Pacia
60-449 Poznań, ul. Wichrowa 4
tel.: 061-8499-075 lub 061-2430-758
kom.: 0 606-137-074
Regon: 622462672, NIP: 777-160-94-26

Ubezpieczający**Ubezpieczyciel**

Przedstawicielstwo korporacyjne: PO50 Przedstawicielstwo Korporacyjne Poznań

Umowę przygotował: Klaudia Walkowiak, nr UWR 01060

Numer Pośrednika: 007802

Segment klienta: A

Aneks do umowy zawarto w Poznaniu dnia 30.12.2016

s. 2 z 2



EHM01010509491207



Z rachunku	43 1090 1463 0000 0000 4601 9161 PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO-SPEDYCYJNE JAROSŁAW PACIA UL. WICHROWA 4 60-449 POZNAŃ WIELKOPOLSKIE
Na rachunek	84 1240 6960 6013 4360 0011 4556 ERGO HESTIA SA
Typ operacji	PRZELEW ELIXIR - BZWBK24
Tytuł operacji	Aneks do polisy 436000114556 Numer aneksu 437000055666
Kwota w PLN	-3 519,00
Data transakcji	2017-01-04
Data księgowania	2017-01-04

Dokument jest wydrukiem komputerowym i nie wymaga dodatkowych podpisów oraz stempla bankowego.

Bank Zachodni WBK S.A. z siedzibą we Wrocławiu, Rynek 9/11, 50-950 Wrocław, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, Wydział VI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000008723. NIP: 896 000 56 73. Kapitał zakładowy: 992 345 340 zł, w pełni wpłacony.